ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

09.06.2017                                                                                          №  548  - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения учёного совета НИУ «БелГУ» от 26.05.2017,

протокол № 11, с учётом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

03.05.2017, протокол № 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить в НИУ «БелГУ» в 2017 - 2018 учебном году стоимость

обучения по основным профессиональным образовательным программам

высшего образования на основании заключенных договоров об оказании

платных образовательных услуг для аспирантов - граждан России, государств

– участников СНГ и граждан иностранных государств:

Код спе-

циально-

сти,

направле-

ния под-

готовки

Направление подготовки

Зачисление 2016-2017

уч.г.

2 курс

Очная форма

обучения

Заочная

форма обу-

чения

1101. Юридический институт

40.06.01 Юриспруденция 92 900 52 400

1102. Педагогический институт

Кафедра педагогики

44.06.01 Образование и педагогические науки 92 900 34 900

110201. Факультет физической культуры

49.06.01 Физическая культура и спорт 146 500 29 200

110203. Историко - филологический факультет

45.06.01 Языкознание и литературоведение 92 900 29 000

46.06.01 Исторические науки и археология 92 900 29 000

110204. Факультет математики и естественнонаучного образования

01.06.01 Математика и механика 104 100 32 500

2

110206. Факультет психологии

37.06.01 Психологические науки 97 800 34 900

1103. Медицинский институт

06.06.01 Биологические науки 104 100 32 500

30.06.01 Фундаментальная медицина 164 100 52 400

31.06.01 Клиническая медицина 115 100 34 900

33.06.01 Фармация 164 100 52 400

35.06.01 Сельское хозяйство 104 100

1104. Институт межкультурной коммуникации и международных отношений

44.06.01 Образование и педагогические науки 92 900 34 900

45.06.01 Языкознание и литературоведение 92 900 29 000

1105. Институт управления

38.06.01 Экономика 92 900 46 400

39.06.01 Социологические науки 92 900 29 000

1106. Институт экономики

38.06.01 Экономика 92 900 46 400

1107. Институт инженерных технологий и естественных наук

01.06.01 Математика и механика 104 100 32 500

03.06.01 Физика и астрономия 104 100 32 500

04.06.01 Химические науки 104 100 32 500

06.06.01 Биологические науки 104 100 32 500

09.06.01
Информатика и вычислительная

техника
164 100 34 900

22.06.01 Технологии материалов 104 100

1181. Факультет горного дела и природопользования

05.06.01 Науки о земле 104 100 32 500

21.06.01
Геология, разведка и разработка

полезных ископаемых
104 100

1186. Факультет журналистики

42.06.01
Средства массовой информации и информаци-

онно-библиотечное дело
97 800 34 900

1187. Социально-теологический  факультет имени митрополита Московского и Коло-

менского Макария (Булгакова)

39.06.01 Социологические науки 92 900 29 000

3

47.06.01 Философия, этика и религиоведение 92 900 29 000

51.06.01 Культурология 139 100 29 000